civilaie el dioeccsi, ac ubique el iu quo-

cumque loco, auctoritate apostolica prae-

dicta, iili el gaudere, eaqiie omnia el sin-

giula ili liuiusmodi nostris ac aliis el prae-

dicli archiepiscopi praenominali literis

et processibus <]esuper liabitis contenta,

cuiusvis superioris, super bis aul aliquo

praemissorum, licenlia minime requisita,

ac quibuscumqup eliam conlradiclionibiis,

exccptionibiis et impedimentis remotis
,

praedicta auctoriiaie apostolica, libere el

licite exercere possilis el valealis. Quae

etiam omnia el singnla iu praeseniibus et

aliis nostris ac dicli archiepiscopi literis
.

saepe diclis ac processibus desupér ha-

bilis contenta, auctoritate et scientia pi'se-

dicla, de specialis dono graiiae concedi-

mus el indiilgemus per praesenles.

§ 17. Fel. ree. Innocentii Papae IV, coiumri.. loiin.

praedecessoris nostri, contra exemplos
,

quae incipit ì'olenles et qualibet alia

constitutione apostolica contraria non ob-

slantc.
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§ 18. Decer iiimiis quoque ex nunc
,

Et irnii jecia- omnes ct sìngulas excommunicalionnm.

suspensionum el inlerdicli aliasq. eccle

siasticas sentontias, censuias el poenas

ac processus, quos el quas contra vos et

eremilasacpersoiias, Ecclesias, ereniiloiia

el loca hiiiusmodi et vestium quemlihpi

promulgali conligerit vel liaheri, irrilas

et irritos et inanes ac nullius exislere

firmilalis vel momenti.

Nulli ergo etc.

Si quis autem etc.

Dalum Romae, anno Incarnationis do-

minicae millesimo qiiaclringentesimo se-

ptuagesimo quarto, soxlo kalendas iunii,

pODlificatiis nostri anno III.

Dal. die 27 mail 1474, pontif. anno ni.

Vili (1).

Amplissimae gratiae el privilegia fratrum

Minorum convenlualium, Ordinis Sancii

Francisci, quae proplerea Mare magnum
nuncupanlur,

SUMMARIUM

Procemium. — 1, 2. Eug. IV edidil consl.

confirmanlem bullam Clem. IV. — 3. Hic

Poni, eas confirmat. — 4. Ampliatio pri-

vilegii celebrandi tempore interdicli, et

cuni altari portatili. — 5. Ampliatio faciii-

talis praelatoruni absolvendi fratres. — Qui

sint casus Apostolicae Sedi reservati. —
6. Ampliatio iuris sepeliendi. — 7. Ex-

emptio aliquid solvendi de legatis piis. —
8. Ampliatio exemptionis a decimis. — 9.

Ampliatio exemptionis a iurisdictione or-

dinariorum. — 10. Facultas audiendi con-

fessiones. — 11. Loca moniaiium destituta

fralribus applicentur. — 12. Mortui cuni

habitu Tertiariorum cum licentia fratrum

sepeliantur. — 13. Exemptio parochialium